
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О проведении в 2022 году  

государственной кадастровой оценки земельных участков  

на территории Республики Башкортостан 

 

В соответствии с подпунктом 2 части 1 статьи 11 Федерального 

закона №237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,                                         

п р и к а з ы в а ю: 

 

Провести на территории Республики Башкортостан в 2022 году 

государственную кадастровую оценку одновременно в отношении всех 

учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на 

территории Республики Башкортостан земельных участков. 

 

 

 

Министр       

 

 

 

 

Н.Ю. Полянская 

 

18       января                   21                                                                                                36




